主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

說明：

世新大學

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國110年2月2日
發文字號： 世新人才計畫字第1101000250號
速別： 速件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 2021外籍生就業履歷及面試技巧講座 議程、2021外籍生就業履歷及面試技巧講

座 主視覺

檢送109學年度「教育部SIT人才資料庫計畫－2021年外

籍生就業履歷及面試技巧」講座議程及活動主視覺一份

（如附件），敬邀貴校承辦人員與外籍生一同參與，請

查照。

本講座敬邀教育部國際及兩岸教育司、勞動部勞動力發

展署，以及業界人資講師、留臺外籍校友進行專題就業

講座。提供留臺工作評點制說明及就業履歷、面試技巧

課程予未來完成學業後有意留臺發展之外籍學生。歡迎

各校僑生、外籍生及相關承辦人員參加活動。

本次講座謹訂於北中南舉辦共四場：

臺北場：110年2月19日（星期五）於國立臺灣師範大

學，校本部誠大樓，階梯教室102。
新竹場：110年2月26日（星期五）於國立交通大學，

光復校區圖書館，國際會議廳。（2月1日起改名為

『國立陽明交通大學』）

臺南場：110年3月5日（星期五）於臺南文化創意園

區，古蹟出張所。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺北市文山區木柵路1段17巷1
號

聯絡人 ： 林冠廷
電話 ： 0222368225　分機：84217
電子信箱 ： charlie@mail.shu.edu.tw

1100008525

校級公文 110/02/02

第1頁，共2頁

(四)

三、

(一)
(二)

(三)
(四)

四、

五、

六、

七、

臺中場：110年3月8日（星期一）於逢甲大學，人言大

樓B1，第六國際會議廳。

請各校學生及教職員自行前往ACCUPASS網站系統報

名。網址如下：

臺北場：https://www.accupass.com/go/tadlecture21taipei
新 竹 場 ：

https://www.accupass.com/go/tadlecture21hsinchu
臺南場：https://www.accupass.com/go/tadlecture21tainan
臺 中 場 ：

https://www.accupass.com/go/tadlecture21taichung
本次活動依照政府防疫規定辦理：每場活動人數不超過

100人，參加人員抵達現場時請配合量測體溫、填寫防疫

聲明書。場內請勿飲食，參加講座請全程配戴口罩。

請協助轉發貴校國際事務處、華語文中心、職涯發展中

心等承辦僑、外生相關輔導事務單位，或教育部SIT人才

資料庫計畫之業務單位。

各校相關承辦人員，請協助轉發活動網站及報名相關資

訊予貴校僑外生周知。

若有任何講座活動或報名等問題請洽SIT人才資料庫計畫

辦公室，moe.sitdatabase@gmail.com、(02)2236-0257（專

線）；林冠廷先生，charlie@mail.shu.edu.tw、(02)2236-
8225轉 84217；陳思妤小姐： szuyu@mail.shu.edu.tw、

(02)2236-8225轉84216。

正本：公私立大專校院、國立陽明交通大學

副本：教育部、勞動部

第2頁，共2頁